
UCHWAŁA NR LXXVIII/2176/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 3 ust. 1  i  art. 5  w  związku z  art. 6  ustawy z  dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsca do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników zostają wyznaczone na targowiskach: 
1) „Tandeta” przy ul. Krzywda; 
2) „Złoty Wiek” w os. Złotego Wieku; 
3) „Stary Kleparz” przy ul. Rynek Kleparski; 
4) „Unitarg” przy ul. Grzegórzeckiej; 
5) „Plac Imbramowski” przy pl. Imbramowskim; 
6) „Plac Nowy” przy pl. Nowym; 
7) „Nowy Kleparz” przy pl. Nowy Kleparz; 
8) na targowisku w os. Piastów; 
9) na targowisku przy ul. Bulwarowej w os. Wandy; 
10) „Rynek Dębnicki” przy Rynku Dębnickim; 
11) „Plac Rydla” przy ul. Młodej Polski; 
12) „Plac Na Stawach” przy pl. Na Stawach; 
13) „Plac Nowowiejski” przy pl. Nowowiejskim. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w miejscach 
wskazanych w  § 1 określają regulaminy targowisk przyjęte uchwałą nr XX/267/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 września 2007 r. w sprawie regulaminów targowisk (z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Artur Buszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619EC4BB-0C72-492F-9D3E-580324C3DE84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


